

امام خامنه ای (مد ظله العالی): یکی از جنایات بزرگ رژیم طاغوت، همین مسئله‌ی هفده دی هست. کشف حجاب، از بین بردن آن حائل و فاصله‌ای که در اسلام میان دو جنس قرار داده شده است. (۱۳۸۶/۱۰/۱۹)

امام خمینی (ره): در آن زمان به اسم اینکه می‌خواهیم نیمی از جمعیت ایران را فعال کنیم، آن شقی جنایتکار، دست به یک جنایت زد و آن جنایت کشف حجاب بود. (۱۳۶۱/۱۲/۲۲)

پایگاه خبری «واشنگتن فری بیکن» افشا کرد:

تهیه طرح کاخ سفید، برای دامن زدن به آشوب‌ها در ایران

گزارش تحلیلی

فتنه گران، چه کسانی هستند؟

کرد که به منظور شعله‌ور نگه داشتن جریانات براندازی در ایران و گسترش آن به تمام منطقه ارائه شده است. این راهبردها و طرح‌ها مبتنی بر این فرض است که هر یک از شیوه‌های سخت یا نرم به تنهایی قادر نخواهند بود تا زمینه‌های براندازی در ایران را فراهم کنند. بنابراین عمده‌ترین گزینه‌های مورد نظر محور عربی-غربی-عبری بر به کارگیری شیوه‌های نرم به موازات با شیوه‌های سخت متکی است. در این رابطه آنها بر احیای گروه‌های تکفیری و بازسازی داعش در افغانستان به منظور گشودن جبهه‌های تازه‌ای در شرق کشور تاکید دارند و در انتظار آن هستند تا همزمان با مشغول کردن نیروهای نظامی و انتظامی در جبهه‌های سخت و تضعیف قوای آنها، شرایط را برای فعالیت‌های نرم و تحریک افکار عمومی آماده کنند. این در حالی است که گسترش دامنه تحریم‌ها و در واقع نوعی از محاصره شدید اقتصادی علیه ایران در دستور واشنگتن، تل‌آویو و ریاض قرار دارد. با این هدف که با دامن زدن به نارضایتی‌های اقتصادی و افزایش قابل ملاحظه اینگونه نارضایتی‌ها، زمینه‌های مقبولیت نظام اسلامی را در داخل به کلی از میان ببرند. در همین حال کوشش برای فراهم کردن شرایط خارجی و قبولاندن این دیدگاه که نظام جمهوری اسلامی ایران، خطری بزرگ برای صلح و امنیت بین‌المللی است، اقدام دیگری است که از سوی آنها دنبال می‌شود. البته در تمامی این راهبردها و همزمان با اجرای همه این نقشه‌های توطئه‌آمیز، رسانه‌ها بویژه شبکه‌های اجتماعی نقش بسیار پررنگی ایفا می‌کنند.

اخبار داخلی

◆ رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور حکمی حجت‌الاسلام حاج علی‌اکبری را به ریاست شورای سیاستگذاری ائمه جمعه منصوب کردند. ایشان همچنین ضمن تقدیر از خدمات باارزش حجت‌الاسلام تقوی، اعضای جدید شورای سیاستگذاری ائمه جمعه را نیز منصوب کردند.

◆ لاهوتی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷ گفت: به اتفاق آراء موضوع افزایش قیمت بنزین در سال ۹۷ در کمیسیون تلفیق با موضوع افزایش قیمت بنزین چه ۱۵۰۰ تومان و چه ۱۲۰۰ تومان، مخالفت شد.

◆ وزیر دفاع گفت: اسفند ماه سال جاری همایش بزرگ فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه پایدار سواحل مکران در تهران برگزار می‌شود، که فرصت بسیار مناسبی برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی داخلی و خارجی خواهد بود تا از نزدیک با فرصت‌های بی‌نظیر منطقه در حوزه‌های نفت و گاز و پتروشیمی، ترانزیت و حمل و نقل گردشگری و... آشنا شوند.

انبارلویی طی یادداشتی در روزنامه رسالت نوشت: «رصد هوشمندانه مردم از فتنه‌ها و تحلیل‌های آنها با مسئولین دو خروجی متفاوت دارد. با آنکه ابزارهای پیچیده‌ای در دست مردم نیست اما فهم آنها از مسائل، خیلی دقیق‌تر و جدی‌تر است. یک شعار کلیدی در میان شعارهای مردم در تظاهرات خودجوش چند روز گذشته بیش از دیگر شعارها توجه هر ناظر این تحولات را به خود جلب می‌کرد. این شعار حکیمانه، سیاستمدارانه و پژوهشگرانه این بود؛ «مرگ بر فتنه گر، چه در غرب، چه در قصر، چه در حصر» این شعار نشان می‌دهد سر فتنه در غرب به ویژه آمریکا و انگلیس و در منطقه رژیم اشغالگر قدس است. هر فتنه‌ای که در یکصد سال اخیر در ایران بوده زیر سر غرب بوده است. آنها منافعی را در ایران برای خود تعریف کرده‌اند و حاضر نیستند به هیچ قیمتی از آن دست بردارند. هر چند پس از انقلاب میلیاردها دلار هزینه کرده‌اند تا آن را به دست آورند اما هنوز هم فکر می‌کنند درآمد این فتنه‌ها بیش از هزینه آن است. لذا مردم دشمن شماره یک خود را همچنان آمریکا و انگلیس و متحدین منطقه‌ای آن رژیم صهیونیستی و دولت کودک کش سعودی می‌دانند. متهم ردیف دوم این فتنه‌ها سرمایه‌داران و سرمایه‌سالارانی هستند که در داخل قصرهای خود نشسته‌اند چون سر در آخور غرب دارند و در امر توسعه اقتصادی کشور اخلاص می‌کنند. صاحبان نقدینگی‌های نجومی، حرام‌خواران و رباخواران هیچ وقت با این انقلاب سرسازش نداشته‌اند. انقلاب همیشه پایگاه‌های اصیل خود را در میان مردم محروم و مستضعف داشته است. سرمایه‌داران حرام‌خوار که اهل رانت، اختلاس و دزدی هستند از اول رودرروی انقلاب بودند. قسم سوم فتنه‌گران کسانی هستند که جزء ریزش‌های انقلابند. تجدیدنظر طلب‌ها، بریده از آرمان‌ها و ارزش‌های انقلابی و اسلامی، انقلابیونی که اشرافی‌گری بین آنها و انقلاب و مردم فاصله انداخته است و حس می‌کنند با کسانی که در قصرها زندگی می‌کنند نوعی همخوانی و همخوانی دارند.»

دستور کار ترامپ برای تشدید نارضایتی‌ها در ایران

یادداشت/ این روزها، تحلیلگران و کارشناسان از راهبردها و تاکتیک‌های جدیدی برای تحقق خواسته‌های محافل صهیونیستی در منطقه سخن می‌گویند. طرح‌ها و راهبردهای توطئه‌ای که البته بسیاری از آنها تکراری و شکست آنها از قبل آشکار است. در این خصوص باید به یک سلسله پوشش‌هایی اشاره

◆ آیت‌الله علوی گرگانی، از مراجع تقلید، در تجمع خودجوش اساتید، طلاب و مردم قم به منظور حمایت از اصلاح اقتصادی و اقتصاد مقاومتی گفت: وجود مشکلات به خود ما برمی گردد؛ برای رفع مشکل نباید به دنبال شعار دادن و رویکردهای اشتباه باشیم.

◆ رئیس کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به اینکه واکنش مجلس به پیشنهاد تعطیلات یک ماهه زمستانی، بستگی به جامعیت لایحه دارد، بر اقتضائات مناطق گرمسیر کشور و برگزاری باشکوه جشن‌های دهه فجر تأکید کرد.

◆ فرمانده سپاه تهران بزرگ گفت: همه هماهنگی‌های لازم با نیروی انتظامی و قوه قضاییه برای طرح گشت‌های محله محور بسیج صورت گرفته است و این طرح بزودی در تهران آغاز می‌شود، ایست و بازرسی‌های بسیج تقریباً به صفر رسیده است.

◆ دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به جزئیاتی از نشست خرابکارانه و آشوب دشمنان ایران در اربیل کشور عراق اشاره کرد و گفت: آنها بنا داشتند با استفاده از فضای مجازی عملیات خود را از اواخر آذرماه شروع و در طول دی‌ماه و بهمن‌ماه ادامه دهند.

◆ قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر تأکید کرد اقساط تسهیلات مسکن مهر باید تعدیل و این طرح به سرعت تکمیل و واگذار شود.

◆ سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: کسانی که در شرایط امروز القا می‌کنند مردم سوریه و عراق به ما چه ربطی دارند؛ در حالی که می‌دانند اگر ایران خاکریزش را در سوریه و مقابل دشمن خون‌خوار نمی‌زد و آنجا در مقابل دشمن نمی‌ایستاد، امروز داعش در خاک ایران حضور داشت، باید مطالعه بیشتری کنند.

◆ سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۹۷، گفت: اعضای کمیسیون، پس از بررسی تبصره ۱۴ لایحه بودجه سال آینده، مصوب کردند درآمدهای حاصل از محل هدفمندی یارانه‌ها در سال آینده ۳۷ هزار میلیارد تومان باشد. درآمد هدفمندی یارانه‌ها در سال گذشته ۴۸ هزار میلیارد تومان بوده است.

◆ معاون دفتر سلامت روانی، اجتماعی و سلامت روان وزارت بهداشت با بیان اینکه تاکنون ۳۹۷۹۲ نفر از مردم زلزله زده کرمانشاه توسط تیم سلامت روان غربالگری شده‌اند، گفت: ۵۸۷۵ نفر دچار علائم استرس و عوارض روانی گزارش شده‌اند.

◆ به گزارش خبرگزاری تسنیم، سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد، ایران را هفتمین واردکننده بزرگ برنج در جهان معرفی کرده است. همچنین بر اساس آمارهای فائو، ایران در زمینه واردات ۳ غله مهم، جزو ۱۰ کشور نخست دنیا قرار گرفته است!

اخبار بین‌المللی

■ بن‌کاردین، عضو ارشد دموکرات در کمیته روابط خارجی مجلس سنا آمریکا گفته است که آشوب‌های اخیر در ایران، این امکان را برای آمریکا فراهم می‌کند تا تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کند. وی همچنین گفته لغو برجام آمریکا را منزوی می‌کند.

■ یک مقام بلندپایه شورای فدراسیون روسیه گفت: شرکای غربی باید به آمریکا درباره از بین بردن و یا ایجاد تغییرات در مفاد توافق هسته‌ای با ایران

هشدار دهند چرا که آمریکا سعی دارد طرف‌های برجام را برای نابودی آن مجاب کند.

■ پایگاه خبری واشنگتن فری بیکن به نقل از برخی منابع آگاه گزارش کرد که مقامات امنیت ملی کاخ سفید هم اکنون در حال تدوین راهبردهایی برای حمایت و دامن زدن بر آشوب‌ها در شهرهای ایران هستند!

■ خواجه آصف، وزیر خارجه پاکستان گفت: آمریکا نه به یک متحد شبیه است و نه به یک دوست، آمریکا مانند دوستی است که دامنای خیانت می‌کند، ما اشتباه کردیم به این کشور اعتماد کردیم!

■ یک مقام ارشد امنیتی رژیم صهیونیستی به وبگاه «المانیتور» گفت: «با وجودی که حوادث اخیر پدیده واقعا قابل توجهی است اما ارزیابی ما در این مرحله این است که این موارد ثبات نظام ایران را به خطر نمی‌اندازد.»

■ گزارش سالیانه کمیته اطلاعات و امنیت مجلس انگلیس منتشر شد. بر پایه این گزارش، کانون توجه اصلی نهادهای اطلاعاتی این کشور بر تداوم تمرکز بر ایران به ویژه در زمینه فعالیت‌های هسته‌ای تأکید دارد.

■ رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید کسانی که با قرعه کشی سالانه وزارت خارجه به آمریکا می‌آیند و شهروند می‌شوند، بهترین‌های کشورشان نیستند و این برنامه به یک فاجعه برای آمریکا بدل شده و باید زودتر بساطش جمع شود.

■ به گزارش فارس، به نقل از روزنامه سبق، نیروهای امنیتی عربستان سعودی، یازده شاهزاده‌ای را که در کاخ سلطنتی تجمع اعتراضی بر پا کردند، بازداشت و به بزرگ‌ترین زندان سیاسی این کشور منتقل کردند.

■ وزیر خارجه عربستان سعودی تأکید کرد که پس از حل و فصل نهایی منازعه فلسطینی - صهیونیستی، کشورهای عربی، رژیم صهیونیستی را به رسمیت خواهند شناخت!! در همین حال رسانه‌های آمریکایی فاش کردند که عربستان و مصر بعد از تصمیم ترامپ در مورد قدس، پیشنهاد داده‌اند که به جای شهر قدس شهری دیگر به عنوان پایتخت فلسطین انتخاب شود!

■ نتیجه یک نظرسنجی در آلمان نشان می‌دهد که بیش از ۶۰ درصد مردم این کشور معتقدند که روزهای خوب مرکل، صدراعظم این کشور سپری شده است و وی دیگر همان قدرت قبل را ندارد.

■ حدود ۲ هزار نفر از ساکنین تل‌آویو شامگاه شنبه در اعتراض به فساد دولتی «بنیامین نتانیاها» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و کابینه اش برای ششمین هفته پیاپی به خیابان‌های این شهر آمده و تظاهرات کردند.

■ خبرگزاری روسی اسپوتنیک گزارش داد: ارتش ترکیه برای حمله به شهر عفرین در کشور سوریه آماده می‌شود. این گزارش می‌افزاید ترکیه، کار ساخت در مانگاه‌های صحرائی در مرزهای مشترک این کشور با سوریه را به عنوان بخشی از مقدمات عملیات نظامی علیه گروه‌های کُرد در منطقه عفرین آغاز کرده است.

روزشمار رویدادهای سیاسی

اجرای فرمان کشف حجاب در ایران توسط رضاشاه (۱۳۱۴) که پس از سفر وی به ترکیه و ملاقات با آتاتورک غرب‌گرا صورت گرفت.

مطالب ما را در کانال پیام رسان سروش به آدرس @siasiland دنبال کنید